Njesia Raportuese : "Bekim Energjitik" Shpk
Numri Unik(NIPT): K 99605301 O

Pasqyra e Performancés
(Pasqgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi 31.12.2016 31.12.2015 Ndryshimi +/-
Té ardhiira nga aktiviteti i shirytézimit 26,748,328 28,482,978 (1,734,650.1)
Ndryshimi né inventarin e P.G dhe P.P - -
JPuna ¢ kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - - -
Té ardhura té tiera té shirytézimit -
Totali Ardhurave nga veprimtaria 26,748,328 28,482,978 (1,734,650.1)
|L&nda & paré dhe materiale té konsumueshme (14,366,951) (22,008,654) 7,641,703.0

11 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (5,343,079) (22,008,654) 16,665,574.6

21 Té tjera shpenzime (9,023,872) (9,023,871.6)
Shpenzime té personelit (1,976,898) (2,030,211) 53,313.0

1Paga dhe shpérblime (1,694,000 (1,733,000) 39,000.0

2 [Shpenzime t6 sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas nga s (282,898) (297,211) 14,313.0
Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale - - -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (6,948,601) (2,417,793) (4,530,807.5)
Shpenzime té tiera shfrytézimi .

Totali | shpenzimeve (23,292,450) (26,456,658) 3,164,208.5
3,455,878 2,026,320 1,429,558.3
Té ardhura té tjera 1,325 1,324.9
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése.
Té ardhura nga investimet dhe huaté e fjera pjesé e aktiveve
afalgjata. - -

3 linteresa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera & ngjashme. 1325 13249
Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurtra - -

Shpenzime financiare B

1}Shpenzime financiare

2 |Shpenzime t & tjera financiare .
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet - -

Fitimi/Humbja para tatimit 3,457,203 2,026,320 1,430,883.3
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 518,580 303,948 214,632.5

1 |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 518,580 303,948 214,632.5

2 |Shpenzimi i tatim fitimit & shtyré - - -

3 |Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve - - -
Fitimi/Humbija e vitit 2,938,623 1,722,372 1,216,250.8
Fitimi/Humbija pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Norma e Fitimit. 13%] | 7%
Kontabilisti i Shogerise Perfaqgesuesi Ligjor
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